Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 29 de janeiro de 2024.

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE
PRAEI 2024

IFPI Campus Picos

RESULTADO FINAL
EDITAL 1/2024 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 15 de janeiro de 2024.

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI Campus Picos, por meio da Diretoria-Geral e
Coordenação Pedagógica, torna público o Resultado Final da Seleção de Monitores do Programa de Acolhimento ao Estudante
Ingressante – PRAEI, para o ano le9vo de 2024, para os cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na forma
Integrada ao Ensino Médio. ​​​​​​​

A data para assinatura do Termo de Compromisso pelos aprovados e o recebimento das orientações pedagógicas será divulgada
posteriormente.

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(S) – Língua Portuguesa –

Turno tarde
IRA SITUAÇÃO

1 Christian David Teotonio Santos 9,4 APROVADO

2 Maykon Willyam de Sousa Ferreira 8,9 CLASSIFICADO

3 Misleide Vieira de Moura 8,6 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(S) – Matemática –

Turno tarde
IRA SITUAÇÃO

1 Pedro Henrique Moura Luz 9,3 APROVADO

2 Carolyne Ferreira Silva 8,3 CLASSIFICADA

3 Leonardo de Sousa Santos 7,3 CLASSIFICADO

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(S) – Química –

Turno tarde
IRA SITUAÇÃO

1 Frontiery Niedson Ferreira da Silva 9,0 APROVADO

2 Maria Caroline Silva Santos 8,0 CLASSIFICADA

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO(S) – Física –

Turno tarde
IRA SITUAÇÃO

1 Riquelmi Francisco da Rocha 9,2 APROVADO

2 Ayris Ribeiro de Carvalho 9,2 CLASSIFICADO

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ana Karina Barbosa Sampaio

Diretora-Geral em exercício

José Francisco da Silva Filho

Coordenação Pedagógica

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Karina Barbosa Sampaio , DIRETOR(A) GERAL - DEE - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 29/01/2024 11:46:28.
Jose Francisco da Silva Filho, COORDENADOR(A) - FG1 - COPED-CAMPUS PICOS, em 29/01/2024 12:00:37.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 29/01/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.ifpi.edu.br/auten9car-documento/ e forneça os
dados abaixo:

234338
60e8abc92a

	Documento assinado eletronicamente por: